
 

 

平成 30年 09月 22日 

十六校水泳部顧問様各位 

十六高校対抗水上競技大会運営総務 

委員長 牧野 勇登 

 

日本水泳連盟競技役員・審判有資格把握のためのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

 さて、再来年度の大会 2020 の東京五輪のためを辰巳国際水泳競技場で開催すること

ができないため、東京都水泳協会の下での開催が厳しいことが予想されます。そのため、

各学校の卒業生の皆さまの日本水泳協会の競技役員・審判の有資格者を把握したく、各

学校の顧問の方々、または運営委員に名簿を作成していただきたく存じます。以下の名

簿を作成していただき、期日までに提出してください。お忙しいと思いますが、ご協力

お願いいたします。 

 

≪名簿≫ 

別途お送りする Excelデータに 

各学校の卒業生の 

現役大学四年生の代までの審判有資格者(できる限り記入お願いします)  

及び 

それ以降の代の審判有資格者(把握している方がいれば、ご記入お願いします) 

 

の氏名・大学学年・卒業年度を記載して、10月 15日までに十六校運営総務あてに送っ

てください。 

  

 

 また、十六校の運営もより一層 OB・OG のご協力を賜ることになると存じます。弁当

及び交通費の支給など、できる限りの負担の軽減に努めてまいります。現卒業生のみな

らず、今年卒業する高校三年生にも審判資格講習会(三月に開催されます。後日お知ら

せいたします)への出席や、運営役員及び総務の参加など、十六校運営へのご協力いた

だきたく、顧問の皆さまからもご指導のほどよろしくお願いいたします。 

敬具  

 



 

 

 

 


